UITSLAG AFD.3 Totaal (X) VANUIT Perpignan (2) MET 280 DUIVEN OP 02/08/25 oM 09.45 UUR 0B-z31-BLAD 1
PLC ---> NAAM PLAATS VER  RINGNUMM AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN PUNTEN  BEDRAG
1 5 A. van Leuken Nistelrode 2151 3-9419630 v 18/09 07 1030.386 09.02.40 1069.219 1000.0
2 10 p. wittenberg Herpen 2139 2-4013265 08/04 01 1037.815 10.16.37 1000.177 989.4 53.70
3 4 van Schijndel & znn Geffen 2130 0-2042345 60/37 13 1031.004 10.28.41 982.201 978.7 25.00
4 7 van Schijndel & znn Geffen 2130 6-3638415 v 60/37 31 02 10.39.57 971.771 968.1
5 17 A. van Leuken Nistelrode 2151 2-8570487 v 18/09 09 02 11.20.15 935.643 957.4
6 16 J. van Heumen 0ss 2139 3-2317705 v 20/13 01 1033.042 11.24.30 934.445 946.8
7 8 van Schijndel & znn Geffen 2130 2-2236159 60/37 01 03 11.24.15 932.821 936.2 25.00
8 9 van Schijndel & znn Geffen 2130 2-2236263 60/37 08 04 11.34.18 924.415 0925.5 15.00
9 12 van schijndel & znn Geffen 2130 2-2236334 v 60/37 02 05 11.35.11 923.684 914.9 15.00
10 43 P. wittenberg Herpen 2139 2-4013272 08/04 05 02 11.43.54 922.572 904.3 21.00
11 Johan Meulendijks Bakel 2201 1-2141543 v 07/01 07 1009.713 11.14.45 921.481 893.6 15.00
12 15 van schijndel & znn Geffen 2130 0-2043040 v 60/37 53 06 11.46.20 914.548 883.0 15.00
13 69 Ad &Rowdy Hoevenaars uden 2151 1-1308726 03/02 01 1025.521 11.43.56 911.619 872.3
14 J. Delnoye Macharen 2130 3-2335098 v 10/01 01 1040.889 12.01.17 911.234 861.7
15 18 van schijndel & znn Geffen 2130 3-2335223 v 60/37 56 07 11.56.49 906.122 851.1
16 19 J. van Heumen 0ss 2139 3-9416256 20/13 12 02 11.59.41 905.623 840.4
17 24 A. van Leuken Nistelrode 2151 2-8570184 18/09 04 03 12.00.17 902.824 829.8
18 22 van schijndel & znn Geffen 2130 3-2335283 60/37 12 08 12.01.10 902.671 819.1
19 21 3. van Heumen 0ss 2139 3-9416235 20/13 14 03 12.09.18 898.052 808.5
20 32 Klessens-de Lepper Vvalkenswaard 2259 3-2342916 v 05/02 03 990.126 11.25.33 894.787 797.9
21 50 J. van Heumen 0ss 2139 3-9416220 v 20/13 19 04 12.19.30 890.159 787.2
22 23 van schijndel & znn Geffen 2130 1-2136433 60/37 21 09 12.22.06 886.425 776.6
23 26 van Sschijndel & znn Geffen 2130 3-2335381 v 60/37 44 10 12.22.08 886.399 766.0
24 25 A. van Leuken Nistelrode 2151 9-1034685 18/09 13 04 12.25.07 883.599 755.3
25 47 A. van Leuken Nistelrode 2151 3-9419980 v 18/09 17 05 12.26.02 882.905 744.7
26 27 van Schijndel & znn Geffen 2130 2-2236497 v 60/37 55 11  12.28.39 881.461 734.0
27 29 van schijndel & znn Geffen 2130 2-8504580 v 60/37 42 12 12.28.54 881.273 723.4
28 77 Comb. Kroon & Erren Ven-zelderheide 0903 2-8278175 13/02 01 1037.796 12.37.04 880.930 712.8
29 30 van schijndel & znn Geffen 2130 0-2042321 v 60/37 03 13 12.31.58 878.968 702.1
30 31 van schijndel & znn Geffen 2130 3-2335280 60/37 16 14  12.38.20 874.223 691.5
31 33 van Schijndel & znn Geffen 2130 1-2136217 v 60/37 35 15 12.44.19 869.810 680.9
32 Klessens-de Lepper  Valkenswaard 2259 2-2244285 v 05/02 02 02 12.02.02 866.227 670.2
33 34 van Schijndel & znn Geffen 2130 1-2136181 v 60/37 50 16 12.53.01 863.473 659.6
34 35 van Schijndel & znn Geffen 2130 3-2335320 v 60/37 38 17  12.54.42 862.257 648.9
35 38 van schijndel & znn Geffen 2130 0-2041982 v 60/37 09 18 12.54.49 862.173 638.3
36 54 H .v. Venrooij 3Jr. Deurne 2216 1-4006826 05/03 05 1006.534 12.29.52 859.637 627.7
37 P. van den Eijnden  Deurne 2216 1-2141964 v 10/01 07 1004.621 12.27.45 859.568 617.0
38 40 van schijndel & znn Geffen 2130 1-2136142 60/37 11 19 12.59.52 858.547 606.4
39 F.C.P. Textor well 2332 0-4094034 v 05/01 02 1022.341 12.51.21 857.417 595.7
40 41 van schijndel & znn Geffen 2130 3-9413905 60/37 19 20 13.02.46 856.479 585.1
41 42 van Schijndel & znn Geffen 2130 3-2335295 60/37 23 21 13.07.42 852.983 574.5
42 44 van schijndel & znn Geffen 2130 3-2335231 60/37 26 22 13.10.29 851.024 563.8
43 82 P. wittenberg Herpen 2139 3-4028400 08/04 06 03 13.18.55 850.716 553.2
44 45 van Schijndel & znn Geffen 2130 3-2335230 v 60/37 39 23 13.12.14 849.796 542.6
45 46 van Schijndel & znn Geffen 2130 9-3939609 v 60/37 45 24 13.12.29 849.621 531.9
46 48 van schijndel & znn Geffen 2130 2-2236253 v 60/37 54 25 13.16.43 846.667 521.3
47 62 A. van Leuken Nistelrode 2151 3-9419628 v 18/09 01 06 13.19.33 844.194 510.6
48 49 van schijndel & znn Geffen 2130 3-2335287 60/37 22 26 13.21.54 843.079 500.0
49 56 van Schijndel & znn Geffen 2130 2-2236392 v 60/37 52 27  13.22.34 842.619 489.4
50 55 J. van Heumen 0ss 2139 3-9416202 v 20/13 15 05 13.25.23 842.339 478.7
51 Bogaard-Lentink Nuenen 2201 1-1320696 02/01 02 1003.819 12.53.32 840.343 468.1
52 79 F. de Turck Leende 2259 3-9438153 v 07/02 06 990.168 12.38.57 839.150 457.4
53 61 stefan van Grootel Helmond 2201 2-2240664 23/08 06 1002.862 13.02.07 833.542 446.8
54 59 H .v. Vvenrooij IJr. Deurne 2216 3-4023752 v 05/03 04 02 13.10.13 830.999 436.2
55 60 J. van Heumen 0ss 2139 3-2317711 20/13 09 06 13.43.36 830.010 425.5
56 57 van Schijndel & znn Geffen 2130 3-2335248 v 60/37 37 28 13.42.51 828.879 414.9
57 58 van schijndel & znn Geffen 2130 3-2335426 60/37 28 29 13.44.07 828.036 404.3
58 63 van Schijndel & znn Geffen 2130 3-2335377 v 60/37 51 30 13.44.29 827.792 393.6
59 H .v. Venrooij Jr. Deurne 2216 0-2042147 05/03 01 03  13.15.27 827.424 383.0
60 66 J. van Heumen 0ss 2139 0-2045094 20/13 07 07 13.52.45 823.952 372.3
61 72 stefan van Grootel Helmond 2201 3-9505582 23/08 04 02 13.18.40 822.232 361.7
62 76 A. van Leuken Nistelrode 2151 4-8514984 18/09 16 07 13.53.17 821.490 351.1
63 68 van Schijndel & znn Geffen 2130 0-2042144 v 60/37 46 31 14.02.16 816.139 340.4
64 van Eijndhoven & zn. veldhoven 2261 3-2344766 v 02/01 02 993.794 13.19.02 814.563 329.8
65 E. Timmermans valkenswaard 2259 0-2040091 v 03/01 01 990.241 13.21.00 810.345 319.1
66 67 J. van Heumen 0ss 2139 3-9416208 v 20/13 03 08 14.18.29 807.381 308.5
67 84 1. van Heumen 0ss 2139 1-2139511 v 20/13 18 09 14.20.58 805.817 297.9
68 71 van schijndel & znn Geffen 2130 3-2335273 v 60/37 40 32 14.22.38 803.190 287.2
69 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden 2151 2-2235906 03/02 02 02 14.19.58 800.578 276.6
70 74 p. Paridaans Duizel 2220 2-2242436 v 06/02 01 989.914 13.38.25 798.172 266.0
71 78 van Schijndel & znn Geffen 2130 1-2136391 60/37 06 33 14.31.28 796.763 255.3
72 73 stefan van Grootel Helmond 2201 3-9505584 v 23/08 02 03 14.06.39 787.744 244.7
73 81 stefan van Grootel Helmond 2201 3-2339802 v 23/08 22 04 14.07.13 787.259 234.0
74 P. Paridaans Duizel 2220 1-2142177 v 06/02 02 02 13.53.01 785.545 223.4
75 van Ham-Bartels wintelre 2220 0-2037532 09/01 05 998.333 14.03.36 785.514 212.8
76 93 A. van Leuken Nistelrode 2151 1-1314875 v 18/09 12 08 14.44.58 784.588 202.1
77 Comb. Kroon & Erren Ven-zelderheide 0903 2-2236488 13/02 05 02 14.55.14 783.588 191.5
78 80 van Schijndel & znn Geffen 2130 2-2236113 60/37 27 34 14.52.11 779.026 180.9
79 F. de Turck Leende 2259 3-9438569 07/02 07 02 14.04.26 776.190 170.2
80 92 van schijndel & znn Geffen 2130 1-2136115 v 60/37 34 35 14.56.39 775.305 159.6



UITSLAG AFD.3 Totaal

PLC --->
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Stand Grootmeester Afdeling 3

Plc Lidnr
2130.
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RECAPITULATIE POELES AFDELING
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(X) VANUIT Perpignan (2)

PLAATS

n van Grootel Helmond
ttenberg Herpen

ijers Deurne

n Heumen 0ss

n Heumen 0ss

H.Tholen & zn oOerle

n Heumen 0ss

n van Grootel HeTmond

n van Grootel Helmond

n van Grootel Helmond

n Heumen 0ss
chijndel & znn Geffen

n Leuken Nistelrode
chijndel & znn Geffen

x) z31

Naam woonplaats
van Schijndel & znn Geffen
P. Wittenberg Herpen

A. van Leuken
Klessens-de Lepper

H .v. Venrooij 3Jr.
Ad &Rowdy Hoevenaars
J. van Heumen

Johan Meulendijks
F.C.P. Textor
Bogaard-Lentink

F. de Turck

J. Delnoye

van Eijndhoven & zn.
P. Paridaans

E. Timmermans
Stefan van Grootel
Comb. Kroon & Erren
P. van den Eijnden
J. Beijers

Comb. H.Tholen & zn

van Ham-Bartels

(©9]

---POELE 1:4-------

Nistelrode
valkenswaard
Deurne

Uden

0ss

Bakel

well

Nuenen

Leende
Macharen
veldhoven
Duizel
valkenswaard
Helmond

Ven-zelderheide

Deurne
Deurne
Oerle

wintelre

DD : 020825

VER

110 :25

MET 280 DUIVEN OP 02/08/25 oM
RINGNUMM AD/PR GT AFSTAND
3-9505592 23/08 05 05
3-9415691 08/04 07 04
9-3945908 v 01/01 01 1006.940
2-2238991 v 20/13 04 10
4-8511886 v 20/13 20 11
2-8592791 02/01 01 996.735
1-2139489 20/13 10 12
3-9505586 23/08 10 06
3-9505583 23/08 01 07
2-2240669 v 23/08 17 08
2-2238997 v 20/13 17 13
3-2335296 v 60/37 41 36
3-9419029 v 18/09 11 09
3-2335723 v 60/37 33 37
AD/PR Punten
60/37 361.527
8/4 323.150
18/9 298.461
5/2 293.620
5/3 289.380
3/2 287.225
20/13  280.845
7/1 127.657
5/1 119.140
2/1 117.025
7/2 89.657
10/1 86.170
2/1 82.450
6/2 81.567
3/1 79.775
23/8 70.765
13/2 69.562
10/1 61.700
1/1 31.925
2/1 23.925
9/1 23.644
BESTEMMING : Perpignan (Z)
:50 100 HwH

50 100 200 300 400 500 10, 100 100 100 100 10

12

2
120

09.45 UUR 0B-Z31-BLAD

ZUIV.TYD

14.
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MET/MIN
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JP GLK SP2 SP3 SP4 HPA HPB HPC HPD
50 100 250 500

50

50 100 150 250

3 2 1

3
3 3 2 1
1 1 1
10 10 2
300 300 250

PUNTEN

148.
138.
127.
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BEDRAG

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 020825 BESTEMMING : Perpignan (2) BETREFT : AFDELING (©9)]

X HWH 2

X JpP OVER 1.50

X Geluk OVER 1.50

X HP A OVER 0.45

X ZK 2 3 7 8 9 10 11 12

X Serie 2 10

X Serie 3 10

X Serie 4 2

Poule HPA

oud bedrag pot 33.30

90% inleg 4.05

Nieuw bedrag pot 37.35

SERIESPEL 2 AANGEWEZEN DD : 02/08/25 BESTEMMING : Perpignan (2) BETREFT Afdeling

LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG

21391390 P. wittenberg 3 10 5 922.572 43 6 850.716 1773.288 3.00

SERIESPEL 3 AANGEWEZEN DD : 02/08/25 BESTEMMING : Perpignan (Z) BETREFT Afdeling

LIDNUM NAAM SPEL PC GET SNELH. PC GET SNELH. PC GET SNELH. TOTAAL BEDRAG
21391390 P. wittenberg 2 10 5 922.572 43 6 850.716 1773.288 3.00
SERIESPEL 4 AANGEWEZEN DD : 02/08/25 BESTEMMING : Perpignan (2) BETREFT Afdeling

LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG

21391390 P. wittenberg 1 2 1 1000.177 1000.177 2.50



DE BESTE 4 VAN 05 ZLU

PLC LIDNUMM. NAAM

OCONOOUVTAE WN R

21309157
22010662
21391390
21391420
09039227
22161061
21511459
22019005
21519193
22341132
21309001
22592222
21391388
22470683
22010030
21130003
22590012
22160952
22010034
21519274
21391395
21560941
22619172
21430878
22470926
21300218
21519266
22591188
22010033
22201717
21391380
21510316
23320722
22160472
22201407
22201806
22010060
22129116
22010037
22349002
22580002
23320315
22209297
22610042
22590239
22590020
22201482
22541937
21301491
22209287

van Schijndel & znn
Johan Meulendijks
P. Wittenberg

J. van Heumen

Comb. Kroon & Erren
H .v. Venrooij 3Jr.
A. van Leuken
Bogaard-Lentink

Ad &Rowdy Hoevenaars
P. Stokmans

Comb Vos-van wanrooi
Klessens-de Lepper
N. van den Hurk

J. Poppeliers

Fr. van wel

Cees Brok

F. de Turck

L.M. van den Berg
Sjaak Mens

M & L Kremers

Nico Pronk

Roland Kop

Familie Schreuder
W. van 0Ooijen

Henk van Limpt

J. Delnoye
Versteegde-Dommelen
Th. Elshof

L. Koolen

P. Paridaans

W.J Tiellemans

Hans Versteegde
F.C.P. Textor

P. van den Eijnden
Ton van de wiel

Fr. van der zanden
Stefan van Grootel
P. en R. van Breugel
Toon Janssen

Comb Vroomen en Zn
W. v. Boxmeer

B. Theeuwen

H&P &G de Lau
Fr. Verbaandert

E. Timmermans

J. Heezen

R. Hoekstra

Sjef Kuijken

Harm Lamers

van Ham-Bartels

ONAANG AFDELING 3

WOONPLAATS

Geffen

Bakel

Herpen

0ss
ven-zelderheide
Deurne
Nistelrode
Nuenen

uden

Eindhoven
Geffen
valkenswaard
0ss

Hapert

Bakel
'S-Hertogenbosc
Leende

Deurne
MiTheeze

Uden

Mill
'S-Hertogenbosc
veldhoven
Rosmalen
Hapert
Macharen
Boekel
valkenswaard
Bakel

Duizel

Schaijk

Uden

well

Deurne
Riethoven
Duizel

Helmond

Budel Dorplein
Helenaveen
Eindhoven
Sint-Oedenrode
wanssum

Eersel
veldhoven
valkenswaard
Leende
Riethoven

Lage Mierde
Heesch
wintelre

TOTAAL

1366.
1352.
1301.
1225.
1005.
889.
677.
603.
522.
504.
491.
479.
475.
451.
419.
410.
410.
406.
357.
351.
286.

ANRFRFRPRPORFROOPAUITNOONWUIOODROWWOWNNWOORONRANUIOOONNUINONDDWOOOW

308.5
527.6

277.1
276.0

110.2

214.7
419.5

120.1
12.7

67.8

11.3

220.3

110.2

223.
74.

224.
149.
373.
136.
235.
448.
228.

475.
236.

218.
128.
253.
357.
231.
274.

88.

259.
269.

110.

204.

89.

180.

50.

77.

127.

104.

67.

59.

1
8

v o0

w o w o

~N o N RPOOONN w o

wvi

406.
441.

192.
192.
153.

285.
129.

131.
240.

143.
140.

43.

93.
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O wwowo
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O

289.
255.
288.
222.
174.

55.

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4

ON WO N

VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

361.
127.
323.
280.

69.
289.
298.
117.
287.

293.

89.

86.

81.

119.

70.

79.

23.

NOuh~AoONNWV



DE BESTE 4 VAN 05 ZLU

AANGEW AFDELING 3

PLC LIDNUMM. NAAM WOONPLAATS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8
1 21309157 van Schijndel & znn Geffen 5478.6 1000.0 1305.8 1155.1 1166.6 1851.1
2 21391420 3. van Heumen 0ss 5109.2  1525.4 329.4 1439.6 888.9  1255.3
3 21391390 P. wittenberg Herpen 4361.0 1982.8 1388.8 989.4
4 22010662 Johan Meulendijks Bakel 4313.9 1305.1 1217.7 1068.9 722.2
5 09039227 comb. Kroon & Erren Ven-Zelderheide 4087.4  1000.0 400.0 1319.0 1055.6 712.8
6 21519193 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden 2572.5 1423.6 1148.9
7 22019005 Bogaard-Lentink Nuenen 2412.8 440.7 547.1 956.9 468.1
8 22161061 H .v. venrooij 3Jr. Deurne 2411.8 1123.6 905.2 383.0
9 22592222 Klessens-de Lepper Valkenswaard 2209.5 741.4 1468.1

10 21309001 comb vos-van wanrooi Geffen 2113.5 457.6  1405.9 250.0

11 21519274 M & L Kremers Uden 2108.8 644.1 1464.7

12 22341132 p. Stokmans Eindhoven 2016.4 1794.2 222.2

13 21511459 A. van Leuken Nistelrode 1838.2 1327.6 510.6

14 22470683 1. Poppeliers Hapert 1752.9 1288.2 464.7

15 21300218 3. Delnoye Macharen 1695.8 67.8 655.2 111.1 861.7

16 21130003 cees Brok 'S-Hertogenbosc 1583.3 1247.1 336.2

17 21391395 Nico Pronk Mill 1574.3 50.8 1523.5

18 23320315 B. Theeuwen wanssum 1431.0 1431.0

19 22201717 p. Paridaans Duizel 1301.6 458.8 353.4 489.4

20 22010033 L. Koolen Bakel 1272.2 841.2 431.0

21 22010030 Fr. van wel Bakel 1254.2  1254.2

22 22160952 L.M. van den Berg Deurne 1230.2 764.7 465.5

23 21391388 N. van den Hurk 0ss 1070.6 1070.6

24 22010034 sjaak Mens Milheeze 988.2 988.2

25 22470926 Henk van Limpt Hapert 970.6 970.6

26 21560941 Roland Kop 'S-Hertogenbosc 965.5 965.5

27 23320722 F.C.P. Textor well 923.3 327.6 595.7

28 22591188 Th. Elshof valkenswaard 881.3 881.3

29 22160472 p. van den Eijnden Deurne 862.1 862.1

30 22209297 H & P & G de Lau Eersel 844.8 844.8

31 21430878 w. van 0Ooijen Rosmalen 830.5 752.9 77.6

32 21391380 w.J Tiellemans Schaijk 817.6 817.6

33 22201407 Ton van de wiel Riethoven 793.1 793.1

34 22580002 w. v. Boxmeer Sint-Oedenrode 760.2 482.4 277.8

35 22129116 P. en R. van Breugel Budel Dorplein 723.5 723.5

36 22590012 F. de Turck Leende 672.4 672.4

37 22010037 Toon Janssen Helenaveen 646.6 646.6

38 21301491 Harm Lamers Heesch 612.1 612.1

39 22610042 Fr. Verbaandert veldhoven 582.4 582.4

40 22619172 Familie Schreuder veldhoven 551.1 33.9 517.2

41 21510316 Hans Versteegde uden 500.0 500.0

42 22590239 E. Timmermans valkenswaard 491.5 172.4 319.1

43 22201482 R. Hoekstra Riethoven 465.6 465.6

44 22590020 3. Heezen Leende 417.6 417.6

45 22201806 Fr. van der zanden Duizel 405.2 405.2

46 22541937 sjef Kuijken Lage Mierde 372.3 101.7 270.6

47 22619130 van Eijndhoven & zn. veldhoven 329.8 329.8

48 22349002 comb Vroomen en zn Eindhoven 322.0 322.0

49 22010060 stefan van Grootel HeTmond 308.5 308.5

50 22591633 willem Pero valkenswaard 262.6 47.1 215.5

DUIFKAMPIOENEN AFDELING 3 STAND ZLU 03 VAN 05 VLUCHTEN

PLC LIDNR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN PUNTEN PER VLUCHT
1 09039227 cComb. Kroon & Erren Ven-zelderheide 28278175 3 2260.9 881.4 666.7 712.8
2 21391390 P. wittenberg Herpen 24013265 2 1989.4 1000.0 989.4
3 21309157 van Schijndel & znn  Geffen 22236334 2 1880.4 965.5 914.9
4 21309157 van Schijndel & znn  Geffen 63638415 2 1856.0 887.9 968.1
5 21309157 van Schijndel & znn  Geffen 22236263 2 1847.9 922.4 925.5
6 21519193 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden 11308726 2 1731.1 858.8 872.3
7 21511459 A. van Leuken Nistelrode 28570184 2 1631.5 801.7 829.8
8 21309157 van Schijndel & znn  Geffen 32335283 2 1589.7 770.6 819.1
9 21309157 van Schijndel & znn  Geffen 02043040 2 1564.0 681.0 883.0
10 21309157 van Schijndel & znn  Geffen 02042321 2 1546.9 844.8 702.1
11 21309157 van Schijndel & znn  Geffen 28504580 2 1507.9 784.5 723.4
12 22010662 Johan Meulendijks Bakel 12141543 2 1453.9 560.3 893.6
13 21309157 van Schijndel & znn  Geffen 12136142 2 1365.0 758.6 606.4
14 21309157 van Schijndel & znn  Geffen 93939609 2 1359.5 827.6 531.9
15 21391420 J. van Heumen 0ss 39416235 2 1349.7 541.2 808.5
16 21309157 van schijndel & znn  Geffen 32335280 2 1326.8 635.3 691.5
17 22161061 H .v. Venrooij Ir. Deurne 02042147 2 1288.2 905.2 383.0
18 21391420 J. van Heumen 0ss 32317705 2 1276.2 329.4 946.8
19 21511459 A. van Leuken Nistelrode 91034685 2 1238.1 482.8 755.3
20 21309157 van schijndel & znn  Geffen 12136391 2 1178.8 923.5 255.3
21 21309157 van schijndel & znn  Geffen 02042345 2 1142.5 163.8 978.7
22 22010060 stefan van Grootel Helmond 22240664 2 1024.4 577.6 446.8
23 21309157 van Schijndel & znn  Geffen 32335426 2 1021.9 617.6 404.3
24 21309157 van schijndel & znn  Geffen 22236178 1 1000.0 1000.0
25 21309157 van schijndel & znn  Geffen 32335404 1 1000.0 1000.0
26 21511459 A. van Leuken Nistelrode 39419630 1 1000.0 1000.0
27 21519193 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden 32339073 1 1000.0 1000.0
28 21391390 P. wittenberg Herpen 34028400 2 997.6 444.4  553.2
29 21391420 3J. van Heumen 0ss 42433254 1 994.1 994.1
30 21391420 J. van Heumen 0ss 93942633 1 991.4 991.4






